Павлодар қ.                                           г. Павлодар

«10» декабря 2024 г.

ПРОТОКОЛ

Международной олимпиады профессионального мастерства по дисциплине

«Основы сестринского дела»

Члены жюри:

Председатель – Багульжина Ж.З. – заместитель учебно-воспитательной работы КГП

на ПХВ «Павлодарский медицинский высший колледж».

Члены:

1. Хамитова А.Ж. – председатель ЦМК «Клинических дисциплин №1»,

преподаватель специальных дисциплин

2. Мапитова А.С. – руководитель НОС, преподаватель специальных дисциплин

3. Сейсембекова М.Е. - преподаватель специальных дисциплин

4. Жумагалиева А.К. – преподаватель специальных дисциплин

5. Оспанова А.Н. – преподаватель специальных дисциплин

6. Безусова Т.В.- преподаватель специальных дисциплин

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выявление наиболее одаренных и талантливых студентов, повышения качества

профессионального образования специалистов среднего звена, дальнейшего

совершенствования их профессиональной компетентности, реализации творческого

потенциала обучающихся, повышения мотивации и творческой активности педагогических

работников в рамках наставничества обучающихся.

1.1. По положению в олимпиада проходила в два этапа, в результате члены жюри

приняли следующее решение:

№ ФИО участника Название учебного

заведения

Научный

руководитель

Место

1.  Ахметова Мадина КГП на ПХВ «Павлодарский

медицинский высший колледж»

Мапитова Анелия

Сергеевна

1

2.  Берёзова Екатерина КГП на ПХВ «Павлодарский

медицинский высший колледж»

Адильбаева Алтынай

Каиржановна

1

3.  Мурзакаримова

Альдина

КГП на ПХВ «Павлодарский

медицинский высший колледж»

Хамитова Асия

Жумабаевна

2

4.  Цоль Ульяна КГП на ПХВ «Павлодарский

медицинский высший колледж»

Хамитова Асия

Жумабаевна

3

5.  Назарова Дарья КГП на ПХВ «Павлодарский

медицинский высший колледж»

Хамитова Асия

Жумабаевна

2

Қазақстан Республикасы

Павлодар облысы Әкімдігі,

Павлодар облысы Денсаулық сақтау

басқармасының

шаруашылық жүргізу құқығындағы

«ПАВЛОДАР МЕДИЦИНАЛЫҚ

ЖОҒАРЫ КОЛЛЕДЖІ"

коммуналдық  мемлекеттік

кәсіпорны

Республика Казахстан

коммунальное государственное

предприятие на праве

хозяйственного ведения

«ПАВЛОДАРСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ

ВЫСШИЙ КОЛЛЕДЖ»

управления здравоохранения

 Павлодарской области

Акимата Павлодарской области

140003 Павлодар қ. И. Байзақов көшесі, 151         140003 г.Павлодар ул. И. Байзакова, 151

тел/факс. 67-49-71  е-mail: mc_pavlodar@mail.ru     тел/факс. 67-49-71

mailto:mc_pavlodar@mail.ru

6.  Гудина Лиана КГП на ПХВ «Павлодарский

медицинский высший колледж»

Досбергенова

Карлыгаш

Инырбаевна

2

7.  Успанова Гульжанат КГП на ПХВ «Павлодарский

медицинский высший колледж»

Бакирова Карлыгаш

Галимовна
1

8.  Нургожинова Сания КГП на ПХВ «Павлодарский

медицинский высший колледж»

Сейсембекова

Маншук Ержановна
3

9.  Плотнир Лилиана КГП на ПХВ «Павлодарский

медицинский высший колледж»

Оспанова Айнаш

Нургалиевна

3

10.  Красиловец Юлиана КГП на ПХВ «Павлодарский

медицинский высший колледж»

Мапитова Анелия

Сергеевна

2

11.  Исматова Шахрибону

Исматовна

Гиждуванский техникум

общественного здоровья

имени Абу Али ибн Сины,

Республика Узбекистан

Элмуродова Муниса

Азаматовна

1

12.  Исмоилова Нодира

Аслиддиновна

Гиждуванский техникум

общественного здоровья

имени Абу Али ибн Сины,

Республика Узбекистан

Элмуродова Элноза

Азаматовна

3

13.  Артамонова Алина

Николаевна

ОГБПОУ «Тулунский

медицинский колледж»,

Российская Федерация

Ощепкова Наталья

Александровна

1

14.  Усова Полина

Павловна

ОГБПОУ «Тулунский

медицинский колледж»,

Российская Федерация

Ощепкова Наталья

Александровна
2

15.  Блинова Анастасия

Николаевна

ОГБПОУ «Тулунский

медицинский колледж»,

Российская Федерация

Ощепкова Наталья

Александровна

1

16.  Ильюшова Ольга

Александровна

ОГБПОУ «Тулунский

медицинский колледж»,

Российская Федерация

Ощепкова Наталья

Александровна

2

17.  Чамьян Ай-Чырыы

Андреевна

ОГБПОУ «Тулунский

медицинский колледж»,

Российская Федерация

Максимова Наталья

Сергеевна
1

18.  Донгак Даяна

Чойгановна

ОГБПОУ «Тулунский

медицинский колледж»,

Российская Федерация

Максимова Наталья

Сергеевна

2

19.  Жвакина Дарья

Олеговна

ОГБПОУ «Тулунский

медицинский колледж»,

Российская Федерация

Фролова Оксана

Николаевна
1

20.  Рыбакова  Дарья

Игоревна

ОГБПОУ «Тулунский

медицинский колледж»,

Российская Федерация

Сигачев Олег

Геннадьевич

2

21.  Герасимова

Александра

Станиславовна

ОГБПОУ «Тулунский

медицинский колледж»,

Российская Федерация

Сигачев Олег

Геннадьевич
2

22.  Степанов Дмитрий

Олегович

ОГБПОУ «Тулунский

медицинский колледж»,

Российская Федерация

Сигачев Олег

Геннадьевич

2

23.  Каюмба  Анна

Николаевна

ОГБПОУ «Тулунский

медицинский колледж»,

Российская Федерация

Сигачев Олег

Геннадьевич

1

24.  Горденкова Валерия

Евгеньевна

ОГБПОУ «Тулунский

медицинский колледж»,

Российская Федерация

Семеновская Юлия

Игоревна

2

25.  Салахутдинова  Роза

Дильшадбековна

ОГБПОУ «Тулунский

медицинский колледж»,

Российская Федерация

Семеновская Юлия

Игоревна
1

26.  Татарникова Мария

Александровна

ОГБПОУ «Тулунский

медицинский колледж»,

Российская Федерация

Семеновская Юлия

Игоревна

2

27.   Беликова Оксана

Владимировна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край

Димакова Галина

Леонидовна

1

28.  Веденеева Полина

Дмитриевна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна
2

29.  Гебельгаус Евгения

Ивановна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна
2

30.  Головёшкина Диана

Дмитриевна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна
3

31.  Горновой Виталий

Дмитриевич

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна
3

32.  Данилова Виктория

Сергеевна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна
1

33.  Драчкова Юлия

Александровна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна
2

34.  Жукова Дарья

Вадимовна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна
2

35.  Кикоть Полина

Руслановна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна

1

36.  Кузнецова Валерия

Максимовна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна

1

37.  Курылёва Василиса

Сергеевна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна

3

38.  Лапин Илья

Алексеевич

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна

1

39.  Ливицкий Владислав

Олегович

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна

1

40.  Ложков Глеб

Максимович

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна

3

41.

Медведева Полина

Сергеевна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна
2

42.  Одинаева София

Андреевна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна
3

43.  Омельченко Вадим

Анатольевич

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна
3

44.  Омельченко Ксения

Юрьевна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна
2

45.  Перепелица Ксения

Олеговна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна
1

46.  Радченко Дарина

Романовна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна
2

47.  Ромкина Ксения

Александровна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна
2

48.  Самойлова Элина

Максимовна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна
2

49.  Тактан Органа

Амировна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна

2

50.  Трефелова Елизавета

Денисовна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна

3

51.  Федоренко Анна

Вячеславовна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна

2

52.  Шелепова Анна

Максимовна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна

2

53.  Шнайдер Мария

Евгеньевна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Димакова Галина

Леонидовна

2

54.  Акст Анастасия

Михайловна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна
1

55.  Анциферова

Виктория Андреевна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна
2

56.  Березова Алина

Вячеславовна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна
2

57.  Васильева Кристина

Самуиловна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна
2

58.  Визиряко Ксения

Антоновна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна
1

59.  Гасанова Сабина

Мубаризовна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна
2

60.  Герасименко

Анастасия

Евгеньевна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна
2

61.  Дидова Наталья

Сергеевна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна
3

62.  Долинина Елизавета

Евгеньевна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна

3

63.  Екименко Диана

Сергеевна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна

3

64.  Есипова Яна

Георгиевна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна

3

65.  Иващенко Софья

Павловна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна

2

66.  Кечалова Гулшан

Мафтун Кызы

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна

2

67.  Мирошниченко

Эвелина

Владимировна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна
2

68.  Мяленко Михаил

Александрович

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна
2

69.  Панов Артём

Павлович

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна
1

70.  Полещук Валерия

Сергеевна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна
2

71.  Радченко Сергей

Игоревич

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна
1

72.  Саламова Елизавета

Максимовна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна
2

73.  Страшко Егор

Евгеньевич

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна
2

74.  Трегубова Милана

Александровна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна
2

75.  Трунов Семён

Витальевич

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна

1

76.  Шляпников Антон

Константинович

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна

2

77.  Манаенко Виктория

Алексеевна

КГБПОУ «Благовещенский

медицинский техникум»

Алтайский край, Российская

Федерация

Эйхман Галина

Анатольевна

2

78.  Серикова Ани

Артуровна

КГБПОУ «Красноярский

медицинский техникум»,

Российская Федерация

Норец Наталья

Федоровна

2

79.  Бойцова Анастасия

Владимировна

КГБПОУ «Красноярский

медицинский техникум»,

Российская Федерация

Шеина Наталья

Александровна
1

80.  Олейникова

Ярослава Денисовна

Бердский филиал

государственного автономного

профессионального

образовательного учреждения

Новосибирской области

«Новосибирский медицинский

колледж», Российская

Федерация

Жданова Мария

Павловна
3

81.  Шевякова Ярослава

Сергеевна

Бессмертная Юлия

Александровна
4

82.  Раенко Полина

Андреевна

Кошеварова Анна

Сергеевна
5

83.  Владимирова Злата

Андреевна

Пащенко Наталья

Алексеевна
6

84.  Козырева Анастасия

Евгеньевна

ГАПОУ НСО «Новосибирский

медицинский колледж»,

Российская Федерация

Лисовая Дарья

Евгеньевна
3

85.  Помешкина Алиса

Юрьевна

ГАПОУ НСО «Новосибирский

медицинский колледж»,

Российская Федерация

Лисовая Дарья

Евгеньевна

3

86.  Пилипенко Вера

Михайловна

ГАПОУ НСО «Новосибирский

медицинский колледж»,

Российская Федерация

Ткачева Оксана

Валентиновна
2

87.  Анисимова Ульяна

Валерьевна

ОГБПОУ «Тайшетский

медицинский техникум»,

Российская Федерация

Анисимова Надежда

Валерьевна
2

88.  Чекулаева Виктория

Олеговна

ОГБПОУ «Тайшетский

медицинский техникум»,

Российская Федерация

Анисимова Надежда

Валерьевна

2

89.  Елтратова Валерия

Андреевна

ОГБПОУ «Тайшетский

медицинский техникум»,

Российская Федерация

Анисимова Надежда

Валерьевна
2

90.  Кудрявцева

Виктория

Александровна

ОГБПОУ «Тайшетский

медицинский техникум»,

Российская Федерация

Дьякова Наталья

Николаевна

1

91.  Гурьянова Валерия

Алексеевна

ОГБПОУ «Тайшетский

медицинский техникум»,

Российская Федерация

Дьякова Наталья

Николаевна
1

92.  Леонова Анастасия

Николаевна

ОГБПОУ «Тайшетский

медицинский техникум»,

Российская Федерация

Дьякова Наталья

Николаевна

1

93.  Чекалина Василиса

Андреевна

ОГБПОУ «Тайшетский

медицинский техникум»,

Российская Федерация

Дьякова Наталья

Николаевна
2

94.  Якущенко Ксения

Дмитриевна

ОГБПОУ «Тайшетский

медицинский техникум»,

Российская Федерация

Потапова Светлана

Владимировна
2

95.  Ананьева Алина КГБПОУ «Норильский Орозова Джаннат 1

Сергеевна медицинский техникум»,

Российская Федерация

Жоомартбековна

96.  Бассауэр Анна

Сергеевна

Барнаульский базовый

медицинский колледж,

Российская Федерация

Новикова Наталья

Евгеньевн

3

97.  Зубкова Ольга

Юрьевна

Барнаульский базовый

медицинский колледж,

Российская Федерация

Новикова Наталья

Евгеньевн
2

98.  Светлакова Марина

Сергеевна

Барнаульский базовый

медицинский колледж,

Российская Федерация

Новикова Наталья

Евгеньевн
2

99.  Левкович Наталья

Владимировна

Барнаульский базовый

медицинский колледж,

Российская Федерация

Новикова Наталья

Евгеньевн

2

100.  Баскакова Кристина

Николаевна

Барнаульский базовый

медицинский колледж,

Российская Федерация

Новикова Наталья

Евгеньевн
2

101.  Амирова Тахмина

Толеубековна

Барнаульский базовый

медицинский колледж,

Российская Федерация

Новикова Наталья

Евгеньевн

2

102.  Войцеховская

Наталья Васильевна

Барнаульский базовый

медицинский колледж,

Российская Федерация

Новикова Наталья

Евгеньевн
1

103.  Герман Светлана

Александровна

Барнаульский базовый

медицинский колледж,

Российская Федерация

Новикова Наталья

Евгеньевн

3

104.  Зарбуев Иринчей

Антонович

ГАПОУ «Республиканский

базовый медицинский

колледж им. Э.Р. Раднаева»,

Российская Федерация

Доржиева Наталия

Даба-Жаповна
1

105.  Кунзат Айраа

Эдуардовна

ГБПОУ Республики Тыва

"Республиканский

медицинский колледж",

Российская Федерация

Оюн Кежикмаа

Семеновна

1

106.  Салчак Шенне

Вячеславовна

ГБПОУ Республики Тыва

"Республиканский

медицинский колледж",

Российская Федерация

Оюн Кежикмаа

Семеновна

2

107.  Куулар Тайгана

Дамировна

ГБПОУ Республики Тыва

"Республиканский

медицинский колледж",

Российская Федерация

Оюн Кежикмаа

Семеновна

2

108.  Балчый Шолбана

Мергеновна

ГБПОУ Республики Тыва

"Республиканский

медицинский колледж", РФ

Оюн Кежикмаа

Семеновна

1

109.  Сергеева Екатерина

Андреевна

ГАПОУ ТО «Тобольский

медицинский колледж имени

Володи Солдатова», РФ

Тиляева Ирина

Борисовна
1

110.  Шаганова Ирина

Игнатьевна

ОГБПОУ «Ангарский

медицинский колледж», РФ

Карпец Елена

Владимировна
1

111.  Тазетдинова Елизавета
Владиславовна

ОГБПОУ «Ангарский

медицинский колледж», РФ

Бронникова Ольга
Евгеньевна

1